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Vildhunden 
Vi har haft en riktig festvecka på Vildhunden med kalas av 
olika slag. Det är många födelsedagar i maj! Och så har Leia, 
Olga, Alfred och Arild har nu redan tagit sommarlov, så dem 
önskar vi en riktigt skön sommar! 
På bloggen ligger lite bilder på hur vi spenderade onsdagen. 
Mycket utelek även denna vecka, med maskroskransar och 
ogräsrensande i rabatterna. 
Vi har rimmat (limmat, simmat) en hel del och vårt rimmande 
har mynnat ut i en överraskning till 
skolavslutningen. Vildhundsrock!!! 
På storsamlingen  visade vi upp en 
historia som blivit omåttligt populär 
på Vildhunden nu i veckan. Sagan 
om de tre små grisarna.  
 

Trevlig helg! önskar vi på Vildhunden 

Allmän information I förra veckan hade vi en incident på skolan, då Alla i köket upptäckte att vattenbadet för 

varmhållning av mat stod på, på hög värme utan vatten, när hon kom till skolan på förmiddagen. Denna gång hände inget 
allvarligt, men i samband med händelsen vill vi påpeka att föräldrar ansvarar för de mindre syskon, som finns på skolan i 
samband med lämning och hämtning. Inte som en följd av detta utan planerat sedan länge så hade vi utrymningsövning på 
skolan med all personal och alla barn fredag eftermiddag. Det gick väldigt bra. Nu vet barnen hur ”brandlarmet” låter  och hur 
utrymningsrutinerna fungerar. I vår uppsamlingspark nära skolan lekte vi och drack äppeljuice.  
 

Nästa vecka på torsdag åker fritids på utflykt till Zoo. Information om detta har skickats ut från fritids. För att hinna 
kommer barnen att lämna skolan tidigare än vanligt och vara tillbaka på skolan först kl 18.00. Om ni istället föredrar att 
hämta era barn vid fontänen vid huvudentrén på Zoo kl. 17, kommer Annika att vara där tillsammans med barnen. Det är 
viktigt att meddela henne detta i förväg på tel. 8 906 059 15 89.  
 

POKROVSKOE 28-30maj . Snart är det dags för alla skolbarn (F-klass till åk 6) att åka på den årliga lägerskolan. 
Planeringen inför detta är nästan helt klar och på onsdag morgon kommer all information om program, stugindelning, 
telefonnummer, tider o.s.v  Fritids är öppet samma dagar som vanligt även om det inte blir så många barn på fritids måndag 
och tisdag under lägerskoleveckan.. 
 

Kom ihåg att anmäla er (eller lämna fullmakt) till VÅRMÖTET 31maj. Anmälan lämnas eller mailas till Madeleine. 

Nästa vecka måndag till onsdag är Göran på kursavslutning i Stockholm och finns således inte på plats i skolan. 
Vi önskar er en riktigt trevlig helg!   // Personalen 

3-6:an I veckan har vi haft nöjet att 
få säga välkommen till Sebastian 
som börjat här, och ska gå i sjuan här 
nästa år. Vår Book Fair är klar och vi 
hade intresserade 1-2 på besök i 
måndags. Eleverna var riktigt, riktigt 
duktiga. Fredag blir det repris för för-
äldrar, lärare och vuxna. Vi har också 

introducerat Peace tree day arbetet i F-2. I 
svenska har eleverna börjat bedöma varan-
dras berättelser och det är inte så enkelt. Vi 
har sjungit, sprungit och så klart jobbat på 
med mycket annat också. Nästa vecka blir 

det Zoo-utflykt på torsdag. Och glöm inte 
att vi åker på lägerskola måndag-onsdag, 
28-30 maj.  

En riktigt trevlig helg önskar Annika 

F-klassen 
Denna vecka har vi lärt oss om hur man gör papper.  
Tall och Gran visade oss i sin egen bok, 
sen gjorde vi eget papper. 
Mästerkatten berättade sagan om Hans 
och Greta och vi fick dela, räkna och 
återberätta. 
På engelskan handlade det om: up and 
down, appletree, blue eggs and a white 
bird. 
Familjen Falk har lärt oss om 
vad olika ord betyder, tex 
skymning, krypa till kojs och 
mager.  
Ha en trevlig helg!  
Christine 

1-2:an Hej alla I 1-2:an 
Det har varit en fartfull vecka med ordinarie lektioner. Vi 
har fortsatt arbetet med att studera växter, insekter och 
haft eftertankar från vår exkursion 
före lovet. Barnen har sorterat väx-
ter i grupper, läst om Carl von Linné, 
arbetat vidare med fotosyntesen mm. 
Denna vecka har vi också återinfört 
läsandet för F-klassen. Ett uppskat-
tat och roligt sätt att läsa. På engels-
kan jobbar vi med presentationer av 
olika slag. Veckan har också präglats 
av matte, musik, slöjd och ryska!! 
Önskar er alla en trevlig helg. 
Christian 

Veckans meny: 
Mån:  Fiskbullar, kokt potatis, 
 päron 
Tis:  Kycklingschaschlik, ris, 
 äpple 
Ons:  Lasagne, banan 
Tor: Ärtsoppa, pannkakor med 
 sylt, mandarin 
Fre:  Köttbullar, potatismos, 
 äpple www.ssim.nu    Fredag 18 maj         


